Všeobecná cena nehnuteľností bola stanovená znaleckým posudkom vo výške 4 938,29 EUR. 

Názov stavebného objektu: 

101-00  Rýchlostná cesta R2 

4.2.  Kúpna cena za Predmet prevodu je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade s 
§ 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na sumu: 4 938,29 EUR 
slovom: Štyritisícdeväťstotridsaťosem Eur dvadsaťdeväť centov. (ďalej ako „Kúpna cena“).  

4.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena uvedená v ods. 4.2. tohto článku Zmluvy, je 

splatná do 30 dní od obojstranného podpísania zmluvy. Faktúra sa považuje za uhradenú 
dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho v lehote splatnosti.